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Taśma oznaczeniowa
samoprzylepna PCV 33mx50mm
CZERWONA
Cena brutto 26,00 zł

Cena netto 21,14 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka 24 godz.

Numer katalogowy TASMA SC_2721 R

Kod producenta SC-2721

Producent UE

Opis produktu
Nasza czerwona taśma samoprzylepna to nie tylko praktyczne narzędzie do oznaczania miejsc czy przeszkód, ale zarazem
doskonała alternatywa dla tradycyjnego malowania, które często może być czasochłonne i nieprecyzyjne. Taśma świetnie
sprawdza się w tworzeniu prostych i doskonale widocznych linii na posadzkach, a jej zastosowanie obejmuje przykładowo
oznaczanie ciągów komunikacyjnych, stref niebezpieczeństwa czy obszarów wymagających maskowania specjalistycznego.
Produkt ten znajduje szerokie zastosowanie w wielu branżach, sprawdzi się między innymi w fabrykach, magazynach czy
sklepach, zapewniając bezpieczną organizację przestrzeni.

Doskonałej jakości taśma czerwona samoprzylepna naszej produkcji 

Prezentowana taśma czerwona jest samoprzylepna, co znaczenie ułatwia jej montaż. Wyprodukowana została przy użyciu
odznaczającego się niezwykłą trwałością materiału - PCV. Oznacza to, że jest ona wyjątkowo odporna na wszelkiego rodzaju
zadzieranie. Jednocześnie - w porównaniu do farby czy lakieru - jest łatwiejsza do usunięcia, co pozwala na elastyczne
dostosowanie oznaczeń w przestrzeni. Warto też zwrócić uwagę na to, że jedna rolka jest bardzo wydajna - zawiera ona aż 33
m taśmy do zużycia, co czyni ją nie tylko skuteczną, ale także opłacalną opcją.
Taśma czerwona samoprzylepna naszej produkcji do sprawdzony artykuł w najlepszym stosunku jakości do ceny.

Taśma czerwona samoprzylepna - wysoka widoczność oznaczeń /span>

Oferujemy taśmę oznaczeniową samoprzylepną 1-stronną z PCV w intensywnym czerwonym kolorze. Wymiary rolki to 33
metry długości i 50 mm szerokości. Wyrazisty, czerwony kolor zapewnia doskonałą widoczność oznaczeń. Dzięki temu nasza
taśma stanowi idealne akcesorium dla wszystkich, którzy cenią sobie efektywność, precyzję i trwałość, jak również szybkie
postępy prac odznaczeniowych.
Zachęcamy do skorzystania z naszej oferty i zagwarantowania wysokiego poziomu bezpieczeństwa w miejscu pracy.

Taśma oznaczeniowa samoprzylepna 1-stronna z PCV
Cena za 1 rolkę.
Rozmiar: 33 m x 50 mm
Kolor: czerwony
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